
DÉPARTEMENT DU NORD 
ARRONDISSEMENT DE DUNKERQUE 
CANTON DE WORMHOUT 
 
COMMUNE DE MERCKEGHEM 
 
 

ARRÊTÉ DE CIRCULATION 
Route de Watten – RD226 

 
Le Maire de Merckeghem, 
 
Vu la législation en vigueur, 
  
Vu la loi municipale considérant la nécessité d’assurer la sécurité générale, 

Vu la déclaration de travaux établie par LOCNACELLE, 2 impasse des aigles, 60340 VILLERS SOUS ST 
LEU, pour la pose d’une nacelle sur camion poids lourd 52m, dans le cadre de travaux de déploiement 
d’installation de téléphonie mobile au sommet du château d’eau  

 

ARRÊTE 
 

Article 1er LA CIRCULATION SERA INTERDITE À TOUS VÉHICULES, Route de Watten 
(RD226) à partir du mardi 23 avril 2024 jusqu’au vendredi 26 avril 2024 inclus, entre 
8h30 et 18h30.  

 
Article 2 Une déviation sera mise en place via les routes de Spycker, de Saint Omer et de Cassel pour 

les véhicules légers et via les routes départementales D46 et D246 sur les communes de 
Volckerinckhove et Bollezeele pour les véhicules lourds. 

 
Article 3 Le stationnement sera également interdit dans les zones concernées par le chantier. 
 
Article 4 Toute autorité de police habilitée à cet effet est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
 
Article 5 Le présent arrêté sera transmis au service de la voirie départementale de Dunkerque, au 

Centre d’Incendie et de Secours de l’Yser ainsi qu’à la Gendarmerie de Wormhout. 
 
        Fait à Merckeghem,  
        Le 15 avril 2024 
 
        Danielle VANMAELE, Maire  
         

 


